Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItapetiningaCâmpus Itapetininga
COORDENADORIA DE PESQUISA E INOVACAOCOORDENADORIA DE PESQUISA E INOVACAO

RELATÓRIO N.º 13/2021 - CPI-ITP/DRG/ITP/IFSPRELATÓRIO N.º 13/2021 - CPI-ITP/DRG/ITP/IFSP

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL 26/2021 -

CURSINHO POPULAR DO IFSP CÂMPUS ITAPETININGA - SEGUNDO SEMESTRE DE 2021

A Coordenação do Cursinho Popular do IFSP Itapetininga torna público o RESULTADO PARCIAL das inscrições, conforme Edital
26/202 e sua Prorrogação, do processo de seleção destinado ao preenchimento de vagas à participação nos Plantões Online do Cursinho
Popular do IFSP Itapetininga, no segundo semestre de 2021.

1.1 O Quadro, em ordem alfabética, apresenta o RESULTADO PARCIAL:

QUADRO

NOME COMPLETO

Ana Caroline Vilas Boas de Almeida

Ana Julia Rodrigues Rozendo Prestes

Beatriz Alves Marinho da Silva

Bianca Antunes Vieira Menezes

Caroliny Victória de Oliveira Vieira

Cauã Augusto Martins Ferreira

Elisabete Soraia Sílvia Cardoso Bahia

Emily Maria Pires dos Santos

Esly Bispo de Albuquerque

Estefane de Sousa Ramos de Albuquerque

Fabiano Rodrigues Antunes

Fernando Augusto Dias

Gabriel Tsutai Gorneis Endo

Gabrielle Silva Guedes Lucas

Geise Gabriela Moraes

Geovana Graciano Borbon

Heloysa Araújo Sousa

Jemima Zanfir Costa

Jessica Cristiny Pereira

João Alves Camargo Laragnoit Franci

Jordannya Cordeiro Marin

Julia Aparecida Prestes Aguiar

Jullia Cipolla Sampaio

Kawany Laleska Tobias Campos

Larissa Maciel Senevaites

Livia Regina de Meira

Luisy Camargo

Maria Eduarda Brisola Ferreira

Maria Eduarda Silva De Oliveira

Maria Gabriela Nery Rodrigues

Mariana de Fatima Oliveira de Araujo

Mariana Monteiro Severino

Matheus de Sousa Bezerra

Natalliê de Almeida Antunes

Pamela Cristine de Barros Lopes

Stefanny Shimabukuro Nunes

Thais Gonçalves da Silva

Thaynara de Almeida Pereira

Thiago Seiti Fujiwara

Yngrid Maria Isabel Oliveira

1.2. Os interessados poderão interpor recurso à Coordenação do Cursinho Popular do IFSP Câmpus Itapetininga entre os dias 27 a

29/08/2021, obrigatoriamente,  pelo email ifsp.itp.cursinhopopular@gmail.com,  com designação do assunto “RECURSO PLANTÃO”,

informando o nome, período escolhido, a justificativa e documento, quando for o caso.

1.3.  Após a análise dos recursos pela Coordenação do Cursinho Popular do IFSP Câmpus Itapetininga, o Resultado Final será publicado

no dia 31 de agosto de 2021 na página do nas páginas do Cursinho Popular IFSP Itapetininga https://itp.ifsp.edu.br/index.php/cursinho-

popular e IFSP Itapetininga https://itp.ifsp.edu.br .

1.4. Informações para a matrícula serão publicadas junto com o RESULTADO FINAL.

1.5. O início das atividades de Plantão Online está previsto para 08 de setembro de 2021 em endereços a serem enviados para os estudantes

regularmente matriculados, conforme divulgado no Resultado Final.

1.6. CRONOGRAMA

EVENTO DATA

Recursos 27 a 29/08/2021

Publicação de Resultado Final 31/08/2021

Matrículas 01 e 02/09/2021

Início das atividades de Plantão 08/09/2021

Coordenação do Cursinho Popular do IFSP Itapetininga

Itapetininga, 26 de agosto de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandra Luzia da RozAlessandra Luzia da Roz, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 26/08/2021 11:03:04.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 23/08/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

222476
429d4f21d6

RELATÓRIO N.º 13/2021 - CPI-ITP/DRG/ITP/IFSP

	RESULTADO PARCIAL DO EDITAL 26/2021 - CURSINHO POPULAR DO IFSP CÂMPUS ITAPETININGA - SEGUNDO SEMESTRE DE 2021
	Documento assinado eletronicamente por: